發文日期：中華民國108年10月30日
發文字號：新北選一字第1083150589號
附件：如公告事項

主旨：公告本市烏來區民代表會第2屆區民代表第1選舉區缺額補選

當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第6款、同法施行細則第22

條第4款。

公告事項：本市烏來區民代表會第2屆區民代表第1選舉區缺額補選

當選人名單（如附件）。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

選 舉 區 姓  名 性  別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

新北市烏來區民代表

會第2屆區民代表第1

選舉區
王月裡 女 045/02/11 無 259

編 造 單 位 ：新 北 市 選 舉 委 員 會

新北市烏來區民代表會第2屆區民代表第1選舉區缺額補選 當選人名單

投（開）票日期：中華民國108年10月26日（星期六）

	9_
	ATTCH1